

# PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

## ZMĚNOVÝ LIST č. 84

|  |   |                           |                  |
|--|---|---------------------------|------------------|
| Smlouva o dílo:  | č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)   |                           | ze dne 25.5.2017 |
| Navrhovatel změny:   | OHL ŽS, a.s.  |                           |                  |
| Název změnového listu:   | Doplnění systému EKV pro vjezdová vrata, vstupní branku a závoru  |                           |                  |
| Objekt:  | SO 110 Rekonstrukce objektu vily  |                           |                  |
| Důvod a popis změny:   | Jedná se o dodatečný požadavek ze strany objednatele na doplnění EKV pro vjezdová vrata, vstupní branku a závoru. Tento dodatečný požadavek objednatele vznikl z důvodu zlepšení funkčnosti přístupového systému a kontroly osob pohybujících se v areálu (elektronická kontrola vstupu). |                           |                  |
| Technické řešení změny:  |   |                           |                  |
| Dokumentace / příloha ZL:  | Příloha č.1a - změnový rozpočet   |                           |                  |
| Cenová kalkulace / příloha ZL:   | Příloha č.1a - změnový rozpočet   |                           |                  |
|  | Příloha č.1b - rozbor ceny položky č.   | K22ZL84R3                 |                  |
|  | Příloha č.1c - individuální kalkulace R - položek   |                           |                  |
|  | Příloha č.1d - rozbor přímých nákladů položky č.  | K22ZL84R3_1               |                  |
| Dopad do smluvní ceny (bez DPH):   | <b>122 602,51 Kč</b>  |                           |                  |
| Dopad do smluvních termínů:  | Vliv změny na harmonogram:  | NE                        |                  |
|  | Dopad do konečného termínu:   | NE                        |                  |
| Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny: |   |                           |                  |
| Vyjádření zhotovitele:   | souhlasí / <del>nesouhlasí</del>  |                           |                  |
|  | dne: 24.6.2020  | jméno: Ing. Pavel Bečvář  | podpis:          |
| Vyjádření projektanta:   | souhlasí / <del>nesouhlasí</del>  |                           |                  |
|  | dne: 27.6.2020  | jméno: Martin Pražský     | podpis:          |
| Vyjádření technického dozoru:  | souhlasí / <del>nesouhlasí</del>  |                           |                  |
|  | dne: 29.6.2020  | jméno: Ing. Martin Košťál | podpis:          |
| Vyjádření objednatele:   | schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje  |                           |                  |
|  | dne: 24.6.2020  | jméno: Milan Kerekanič    | podpis:          |

## Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
 Číslo ZL: 82  
 Název ZL: Doplnění kabelových tras AV techniky v místnostech expozic  
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
 Část objektu: SO110.A40 AV technika

| Poř. č.          | Kód        | POPIS  | MJ | SoD             |                 |             | Po změně        |                 |             | Vícepráce/méněpráce |                 |             |
|------------------|------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------------|-------------|---------------------|-----------------|-------------|
|                  |            |  |    | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Množství celkem     | Cena jednotková | Cena celkem |
| ZL74_1           | A40ZL82R1  | HDMI kabel 15 metrů (dodávka + montáž)                                     | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 1,00            | 1 968,14        | 1 968,14    | 1,00                | 1 968,14        | 1 968,14    |
| ZL74_2           | A40ZL82R2  | HDMI kabel 10 metrů (dodávka + montáž)                                     | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 5,00            | 1 481,46        | 7 407,30    | 5,00                | 1 481,46        | 7 407,30    |
| ZL74_3           | A40ZL82R3  | HDMI kabel 7 metrů (dodávka + montáž)                                      | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 2,00            | 722,29          | 1 444,58    | 2,00                | 722,29          | 1 444,58    |
| ZL74_4           | A40ZL82R4  | HDMI kabel 5 metrů (dodávka + montáž)                                      | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 3,00            | 658,03          | 1 974,09    | 3,00                | 658,03          | 1 974,09    |
| ZL74_5           | A40ZL82R5  | Kabel CYSY 3x2,5 (dodávka + montáž)  | m  | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 62,00           | 55,09           | 3 415,58    | 62,00               | 55,09           | 3 415,58    |
| ZL74_6           | A40ZL82R6  | Repro kabel 2x2,5 (dodávka + montáž)                                       | m  | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 88,00           | 66,64           | 5 864,32    | 88,00               | 66,64           | 5 864,32    |
| ZL74_7           | A40ZL82R7  | Patch cord SFTP CAT.6 - 20 m (dodávka + montáž)                            | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 1,00            | 734,18          | 734,18      | 1,00                | 734,18          | 734,18      |
| ZL74_8           | A40ZL82R8  | Patch cord SFTP CAT.6 - 10 m (dodávka + montáž)                            | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 8,00            | 402,20          | 3 217,60    | 8,00                | 402,20          | 3 217,60    |
| ZL74_9           | A40ZL82R9  | Patch cord SFTP CAT.6 - 7 m (dodávka + montáž)                             | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 2,00            | 362,93          | 725,86      | 2,00                | 362,93          | 725,86      |
| ZL74_10          | A40ZL82R10 | Patch cord SFTP CAT.6 - 5 m (dodávka + montáž)                             | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 6,00            | 214,78          | 1 288,68    | 6,00                | 214,78          | 1 288,68    |
| ZL74_11          | A40ZL82R11 | Datový kabel SFTP cat.6 (dodávka + montáž)                                 | m  | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 77,00           | 48,19           | 3 710,63    | 77,00               | 48,19           | 3 710,63    |
| ZL74_12          | A40ZL82R12 | Datový modul cat.6 (dodávka + montáž)                                      | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 14,00           | 254,64          | 3 564,96    | 14,00               | 254,64          | 3 564,96    |
| ZL74_13          | A40ZL82R13 | Drobný montážní materiál   | kp | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 1,00            | 5 985,33        | 5 985,33    | 1,00                | 5 985,33        | 5 985,33    |
| SO110.J00_146    | Poi473     | Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr.20-25mm vč. příslušenství             | m  | 600,00          | 44,00           | 0,00        | 294,60          | 44,00           | 12 962,40   | 294,60              | 44,00           | 12 962,40   |
| SO110.J00_147    | Poi474     | Elektroinstalační PVC Trubka 750N pr.32mm vč. příslušenství                | m  | 120,00          | 54,00           | 0,00        | 72,60           | 54,00           | 3 920,40    | 72,60               | 54,00           | 3 920,40    |
| ZL74_14          | 974031132  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm                      | m  | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 183,60          | 91,90           | 16 872,84   | 183,60              | 91,90           | 16 872,84   |
| ZL74_15          | A40ZL82R14 | Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro upevnění držáku projektoru         | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 1,00            | 3 612,60        | 3 612,60    | 1,00                | 3 612,60        | 3 612,60    |
| ZL74_16          | A40ZL82R15 | Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro upevnění držáku promítacího plátna | ks | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 2,00            | 3 703,56        | 7 407,12    | 2,00                | 3 703,56        | 7 407,12    |
| CELKEM (BEZ DPH) |            |  |    |                 |                 | 0,00        |                 |                 | 86 076,61   |                     |                 | 86 076,61   |

|  |
|--|
|  |
|  |
|  |

méněpráce

vícepráce - nové položky

vícepráce - stávající položky

**Příloha č.1b - Individuální kalkulace R - položek**

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
 Číslo ZL: 82  
 Název ZL: Doplnění kabelových tras AV techniky v místnostech expozic  
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
 Část objektu: SO110.A40 AV technika

| Č.p.       | Položka  | MJ | Přímé náklady  |            |        |      |            | Nepřímé náklady |               |        | Zisk     | Odbytová cena |
|------------|--|----|----------------|------------|--------|------|------------|-----------------|---------------|--------|----------|---------------|
|            |  |    | Přímý materiál | Přímé mzdy | Stroje | OPN  | Subdodávky | Výrobní režie   | Správní režie |        |          |               |
| A40ZL82R1  | HDMI kabel 15 metrů (dodávka + montáž)                                     | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 1 654,00   | 160,44          | 68,95         | 84,75  | 1 968,14 |               |
| A40ZL82R2  | HDMI kabel 10 metrů (dodávka + montáž)                                     | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 1 245,00   | 120,77          | 51,90         | 63,79  | 1 481,46 |               |
| A40ZL82R3  | HDMI kabel 7 metrů (dodávka + montáž)                                      | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 607,00     | 58,88           | 25,30         | 31,10  | 722,29   |               |
| A40ZL82R4  | HDMI kabel 5 metrů (dodávka + montáž)                                      | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 553,00     | 53,64           | 23,05         | 28,34  | 658,03   |               |
| A40ZL82R5  | Kabel CYSY 3x2,5 (dodávka + montáž)  | m  | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 46,30      | 4,49            | 1,93          | 2,37   | 55,09    |               |
| A40ZL82R6  | Repro kabel 2x2,5 (dodávka + montáž)                                       | m  | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 56,00      | 5,43            | 2,33          | 2,87   | 66,64    |               |
| A40ZL82R7  | Patch cord SFTP CAT.6 - 20 m (dodávka + montáž)                            | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 617,00     | 59,85           | 25,72         | 31,62  | 734,18   |               |
| A40ZL82R8  | Patch cord SFTP CAT.6 - 10 m (dodávka + montáž)                            | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 338,00     | 32,79           | 14,09         | 17,32  | 402,20   |               |
| A40ZL82R9  | Patch cord SFTP CAT.6 - 7 m (dodávka + montáž)                             | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 305,00     | 29,59           | 12,71         | 15,63  | 362,93   |               |
| A40ZL82R10 | Patch cord SFTP CAT.6 - 5 m (dodávka + montáž)                             | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 180,50     | 17,51           | 7,52          | 9,25   | 214,78   |               |
| A40ZL82R11 | Datový kabel SFTP cat.6 (dodávka + montáž)                                 | m  | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 40,50      | 3,93            | 1,69          | 2,08   | 48,19    |               |
| A40ZL82R12 | Datový modul cat.6 (dodávka + montáž)                                      | ks | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 214,00     | 20,76           | 8,92          | 10,97  | 254,64   |               |
| A40ZL82R13 | Drobný montážní materiál   | kp | 0,00           | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 5 030,00   | 487,91          | 209,68        | 257,74 | 5 985,33 |               |
| A40ZL82R14 | Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro upevnění držáku projektoru         | ks | 221,99         | 2 814,00   | 0,00   | 0,00 | 0,00       | 294,49          | 126,56        | 155,57 | 3 612,60 |               |
| A40ZL82R15 | Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro upevnění držáku promítacího plátna | ks | 298,43         | 2 814,00   | 0,00   | 0,00 | 0,00       | 301,91          | 129,74        | 159,48 | 3 703,56 |               |

Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. A40ZL82R14

**ROZBOR PŘÍMÝCH NÁKLADŮ**

Pol. č.

A40ZL82R14

MJ:

ks

Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro upevnění držáku projektoru

**PŘÍMÝ MATERIÁL**

| Kód položky                  | Název položky                                     | MJ  | Množství | Jednotková cena | Celkem        |
|------------------------------|---|-----|----------|-----------------|---------------|
|                              | profil ocelový čtvercový 40x40x5mm                | kg  | 2,94     | 31,20           | 91,73         |
|                              | P10x200   | kg  | 3,18     | 27,00           | 85,86         |
|                              | ztratné, prořez, pomocný a kotvicí materiál (25%) | kpl | 1,00     | 44,40           | 44,40         |
| <b>Celkem přímý materiál</b> |   |     |          |                 | <b>221,99</b> |

**PŘÍMÉ MZDY**

| Kód položky              | Název položky | MJ | Množství | Jednotková cena | Celkem          |
|--------------------------|---------------|----|----------|-----------------|-----------------|
|                          | zámečnick     | Nh | 7,00     | 300,00          | 2 100,00        |
|                          | odvody        | %  | 34,00    |                 | 714,00          |
| <b>Celkem přímé mzdy</b> |               |    |          |                 | <b>2 814,00</b> |

Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. A40ZL82R15

**ROZBOR PŘÍMÝCH NÁKLADŮ**

Pol. č.

A40ZL82R15

MJ:

ks

Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro upevnění držáku promítacího plátna

**PŘÍMÝ MATERIÁL**

| Kód položky                  | Název položky                                     | MJ  | Množství | Jednotková cena | Celkem        |
|------------------------------|---|-----|----------|-----------------|---------------|
|                              | profil ocelový čtvercový 40x40x5mm                | kg  | 4,90     | 31,20           | 152,88        |
|                              | P10x200   | kg  | 3,18     | 27,00           | 85,86         |
|                              | ztratné, prořez, pomocný a kotvící materiál (25%) | kpl | 1,00     | 59,69           | 59,69         |
| <b>Celkem přímý materiál</b> |   |     |          |                 | <b>298,43</b> |

**PŘÍMÉ MZDY**

| Kód položky              | Název položky | MJ | Množství | Jednotková cena | Celkem          |
|--------------------------|---------------|----|----------|-----------------|-----------------|
|                          | zámečník      | Nh | 7,00     | 300,00          | 2 100,00        |
|                          | odvody        | %  | 34,00    |                 | 714,00          |
| <b>Celkem přímé mzdy</b> |               |    |          |                 | <b>2 814,00</b> |

